
Druk BRM nr 8/2004  
Projekt z dnia  
3 lutego 2004 r. 

 
UCHWAŁA NR   / 04 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia 

 
 

w sprawie ustanowienia świadczenia pieniężnego z tytułu urodzenia dziecka. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. l w związku z art. 7 ust. l pkt 16, art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568) i art. 4 ust. l pkt 3 i 4 w związku z art. 91 i 92 ust. l pkt l ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568), Rada Miejska w Łodzi  

 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W związku z urodzeniem dziecka w Mieście Łódź ustanawia się świadczenie 
pieniężne w wysokości: 
500 zł - w przypadku urodzenia się jednego dziecka, 

1.200zł - w przypadku narodzin dwójki lub większej ilości dzieci. 
 

§ 2. Uprawnioną do otrzymania świadczenia jest matka dziecka, na stałe zameldowana 
w Łodzi od co najmniej l roku. 
 

§ 3. Świadczenia wypłaca się na wniosek uprawnionej matki, złożony przed 
ukończeniem pierwszego miesiąca życia dziecka wraz z aktem urodzenia dziecka i dowodem 
zameldowania matki dziecka na pobyt stały w Łodzi. 

 
§ 4. Wypłata świadczenia następuje w kasie Urzędu Miasta Łodzi w ciągu trzech 

miesięcy od urodzenia dziecka.. W przypadku nie podjęcia w zakreślonym terminie, świadczenie 
przepada. 

 
§ 5. Wydatki związane z realizacją świadczenia będą pokrywane z rezerwy ogólnej 

budżetu miasta Łodzi. 
 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 



 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Sylwester Pawłowski 
Projektodawcą uchwały jest 
grupa radnych. 

 
 


